令和２年 ３月 ２日

各医療機関

福祉施設

教育機関 殿

                一般社団法人 日本認知症情動療法協会

理事長 藤 井 昌 彦

新型コロナウィルス（COVID-19）の影響に伴う

第１０回認知症 BPSD研究会中止のお知らせ

時下、ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。

 さて、先日ご案内させていただきました、第１０回認知症 BPSD 研究会（令和

２年３月２８日：仙台市医師会館）でございますが、現在発生している新型コロ

ナウィルス感染症が拡大している状況を受け、参加者および関係者の健康・安全

面を第一に考慮した結果、止む無く中止とさせていただくことに致しましたので、

お知らせ致します。

 開催を楽しみにしてくださった皆様には、急なご案内となりご迷惑をおかけし

ますが、ご理解をいただきますようお願い申し上げます。

またお忙しいところ開催のご周知いただいたところ大変恐縮ですが、この度の

中止につきまして貴施設にてご周知いただければ幸いに存じます。

お忙しいところ恐縮ですが何卒よろしくお願い申し上げます。

【問い合わせ先】

医療法人 仙台医療福祉会 仙台富沢病院

第１０回認知症 BPSD研究会開催事務局

事務担当 吉原 功樹

電話：022（307）3375

                         F A X：022（307）3376